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NE bazé té autorizimeve t& pércaktuara me nenin 54 té Ligjit Nr.03/L-073 pér Zgjedhjet & Pérgjitﬁshme neé
Republikén e Kosovés dhe & Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vezhguesit e Zgjedhjeve, Komisiani
Qendror i Zgjedhjeve me daté 20.09.2021, merr keate:

VENDIM
pér akreditim t& grupit té vézhguesve té “Nova Demokratska Stranka"” (NDS)

Miratohet rekomandimi | Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pgr akreditimin
e grupit té Vézhguesve té partisé politike “Nova Demokratska Stranka” me dhjete (10} vezhgues
afatgjate, pér vezhgimin e aktlviteteve zgjedhore pér Zgjedhjet Lokale né Republikén e Kosoves,
gé do t& mbahen mé 17 tetor 2021.

Il.  Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim 8shté e obliguar ta njoftoje parting politike
“Nova Demokratska Stranka” me obligimet e organizatave t€ akredituara dhe vézhguesve té tyre
qé rrjedhin nga neni 4 1 Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézrhguesit e Zgjedhjeve.

. Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njoftoj parting palitike
“Nova Demokratska Stranka” pér marrien e kétij vendimi.

V. Lista e vézhguesve t& “Nova Demokratska Stranka” &shté pjesé perbeérése e kitij vendimi.

V., Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

Kryesues i Kun'@fnﬁ-ﬁpdmr té Zgjedhjeve

=

Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fuqi té ktij Vendimi, t& gjitheé persanat ge kane
interes ligjor kané té drejté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa — PZAP.



Lista e vézhguesve tE “Nova Demokratska Stranka” pér vézhgim 1€ Zgjedhjeve Lokale 2021:

SR [P SAITI NDS

2 | inan ADEMOVIC NDS B
3 ELMEDIN MURSELII NDS
4 _AVZI.IA SAITI [ NDs
E KEMO BIRDAINI NDS

6 | AcrON ARIF] NDS

7 FAIT - KuuIc NDS

8 NEVZIT GORAN| | nps

9 | JAVER LATIO NDS

10 | peniL SAGDATI NDS




